1

平成 27年６月 12日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 取締役 社長室長

氏 名 谷田 洋平

電 話 03-3264-3148

子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社子会社の有限会社クリニカルサポート（以下、「クリニカルサポート」という）と株式会社アイロムメ

ディック（以下、「アイロムメディック」という）について、平成 27年６月 29日開催予定の各社の株主総会

において定款の一部変更が承認されることを条件として、以下のとおり商号を変更することを決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．クリニカルサポート

（1）商号の変更について

①変更の理由

クリニカルサポートは九州地区を中心に SMO事業を展開しておりますが、アイロムグループに参

画した後に SMO事業における同社の重要性が高まり、グループの一体感をより強めることが急務

であるとともに、類似商号の他社との誤認を避け営業活動を円滑に進めるためにも、株式会社に

組織を変更し同社の商号を「株式会社アイロム CS」に変更することを決定しました。

②当該子会社の新商号

株式会社アイロム CS

③変更予定日

平成 27年７月１日

（2）クリニカルサポートの概要

①商号 有限会社クリニカルサポート

②本店所在地 福岡県福岡市中央区天神一丁目１-１

③代表者 代表取締役 森 豊隆

④主な事業内容 SMO事業

⑤資本金 ３百万円

2

２．アイロムメディック

（1）商号の変更について

①変更の理由

アイロムメディックは、クリニックモールの運営及び付随する事業の拡大を図るべく同社

の商号を「株式会社アイロムプロパティマネジメント」に変更することを決定しました。

②当該子会社の新商号

株式会社アイロムプロパティマネジメント

③変更予定日

平成 27年７月１日

（2）アイロムメディックの概要

①商号 株式会社アイロムメディック

②本店所在地 東京都千代田区富士見二丁目 14-37

③代表者 代表取締役 犬飼 広明

④主な事業内容
クリニックモールの設置・運営、医師の開

業支援等

⑤資本金 11百万円

以 上